
ZARZĄDZENIE NR 629/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowych do zaopiniowania ofert 
składanych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu dokonania oceny ofert złożonych w otwartych konkursach w 2023 r. na realizację 
zadań publicznych wynikających z Programu Współpracy Gminy Biała Piska z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, ogłaszam nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowych, określony 
w ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz zgłoszenia kandydata na członka Komisji Konkursowej stanowi załącznik 
nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5115FEF6-CE9B-49F3-B994-58C9BB658740. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 629/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 10 października 2022 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE 
KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW KOMISJI KONKURSOWYCH 

DO ZAOPINIOWANIA OFERT SKAŁDANYCH W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze 
zm.) Burmistrz Białej Piskiej zaprasza do zgłaszania osób reprezentujących organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jako kandydatów na członków komisji 
konkursowych do zaopiniowania ofert składanych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w 2023 r.  
I. Informacje ogólne 

W wyniku naboru zostanie utworzona baza kandydatów na członków komisji konkursowych gminy 
Biała Piska do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w 2023 roku. Każdorazowo ogłaszając konkurs Burmistrz Białej Piskiej, uwzględniając 
rodzaj zadania, na które zostanie ogłoszony konkurs, powoła do komisji konkursowej dwóch 
przedstawicieli różnych organizacji pozarządowych z bazy kandydatów na członków komisji 
konkursowych. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu jej 
członkom nie przysługuje zwrot kosztów dojazdu. 
II. Wymagania stawiane kandydatom 

W skład komisji konkursowych może wchodzić dwóch przedstawicieli wskazanych przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 
1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 
2) nie są wskazani przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  do udziału 
w konkursie; 

3) nie podlegają wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2000); 

4) posiadają wiedzę i doświadczenie w przedmiocie zadań publicznych objętych przedmiotem prac 
komisji konkursowej oraz w zakresie działalności organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy; 

5) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 
2019 r. o ochronie danych osobowych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 ze zm.). 

III. Zadania członka komisji konkursowej  
Zadaniem członka komisji konkursowej jest opiniowanie złożonych ofert w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych pod względem formalnym i merytorycznym z uwzględnieniem 
kryteriów określonych w treści ogłoszenia o konkursie oraz regulaminuie pracy komisji konkursowej. 
IV. Miejsce i termin zgłoszenia kandydatury 

Zgłoszenia kandydatów do komisji może dokonać organizacja pozarządowa oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zgłoszenie 
kandydatów na członków komisji konkursowych należy dokonać w formie pisemnej, na formularzu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5115FEF6-CE9B-49F3-B994-58C9BB658740. Podpisany Strona 2



zgłoszenia, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia i złożyć w Punkcie Obsługi Interesanta 
Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej, ul. Plac Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska z dopiskiem 
„Komisja konkursowa 2023”, w terminie do dnia 24 października 2022 roku do godz.10:00. 
Zgłoszenia przesłane po ww. terminie nie będą rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5115FEF6-CE9B-49F3-B994-58C9BB658740. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 629/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 10 października 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 
kandydata/kandydatki wskazanego/wskazanej przez organizację pozarządową lub podmiot 
wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 
członka Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

Dane kandydata na członkinię/członka Komisji Konkursowej 
Imię i nazwisko  

Telefon i adres email kontaktowy  

Nazwa organizacji, którą reprezentuje  
kandydat/ kandydatka 

 

Posiadana wiedza i doświadczenie w 
przedmiocie zadań publicznych objętych 
przedmiotem prac komisji konkursowej – 
proszę krótko opisać 

 

1. Potwierdzam prawdziwość podanych wyżej danych i zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 ze zm.) wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru 
członków Komisji Konkursowych. 

2. Jestem obywatelem/obywatelką RP i korzystam z pełni praw publicznych. 
3. Deklaruję chęć udziału w Komisjach Konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r., w następujących 
obszarach: 

□ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 
□ Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
□ Ochrona i promocja zdrowia; 
□ Opieka medyczna i rehabilitacja; 
□ Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 
□ Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz ratownictwo i ochrona ludności; 
□ Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym będących mieszkańcami gminy Biała Piska; 
□ Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - "Wspólne podwórko". 

Miejscowość, data:   
Czytelny podpis kandydata:  

Zgłaszam ww. kandydata/kandydatkę na członka komisji konkursowej Gminy Biała Piska jako 
reprezentanta naszej organizacji/podmiotu 

Nazwa lub Pieczęć organizacji/podmiotu 
 

 

Podpisy członków Zarządu/ 
osób upoważnionych do reprezentacji 
organizacji/podmiotu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5115FEF6-CE9B-49F3-B994-58C9BB658740. Podpisany Strona 4



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 
1) Administratorem Państwa danych jest Burmistrz Białej Piskiej z siedzibą w Białej Piskiej 

(Urząd Miejski w Białej Piskiej, ul. Pl. A. Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska, nr tel. 87 424 
13 50, adres e-mail: um@bialapiska.pl). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu postępowania w sprawie realizacji zadań 
wynikających z tworzenia bazy przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jako 
kandydatów na członków komisji konkursowych do zaopiniowania ofert składanych w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań  publicznych Gminy Biała Piska na 2022 r.,  jak również 
w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO) oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu                     
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, 
w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 
profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
(RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 
skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa. 

…………………………….. 
(data i podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5115FEF6-CE9B-49F3-B994-58C9BB658740. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 5

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 7 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 7 Litera c
	Zalacznik 2 Punkt 7 Litera d

	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 9


